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در شکل مقابل خط  با  موازي است. کدام گزینه صحیح است؟  1dBC
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شکل مقابل یک پنج ضلعی منتظمی را نشان می دهد که دو قطر آن رسم شده است. اگر همۀ قطرهاي آن رسم شود سطح پنج ضلعی به چند  3
قسمت تقسیم می شود؟     
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، در ضلع  با مربع مشترك است. زاویۀ خواسته شده چند درجه است؟ در شکل زیر مثلث متساوي الاضلاع   4ABCAC
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در شکل رو به رو  و  و  ، اندازة زاویه  چند درجه است؟  5MA = MC = BCB M =Ĉ 32∘
M A =Ĉ 14∘
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کدام ویژگی زیر براي اینکه یک چهارضلعی، متوازي الاضلاع باشد، کافی نیست؟  6

هر خطی که بر یک ضلعش عمود باشد، بر ضلع مقابل آن نیز عمود است. دو قطر همدیگر را نصف می کنند.

دو ضلع دارد که باهم موازي و دو ضلع دیگر با هم مساوي است. دو ضلع دارد که هم مساوي است و هم موازي.

با توجه به اینکه می دانیم هر مربع نوعی لوزي است، بنابراین:  7

اگر  مربع نباشد، لوزي هم نخواهد بود. اگر  لوزي باشد، حتماً مربع است.

اگر  لوزي نباشد، ممکن است مربع باشد. اگر  لوزي نباشد، مربع هم نخواهد بود.
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طول و عرض مستطیلی  و  است. یکی از طول ها را انتخاب می کنیم. نیمسازهاي زاویه هایی که در هرکدام از دو سر این ضلع هستند،  8
طول دیگر را به سه پاره خط تقسیم می کنند. طول این پاره خط ها چند است؟  
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در شکل روبه رو  و  خط هایی مستقیم اند. اگر  و  ، آن گاه اندازة زاویۀ  برابر است با:       9CBACDEA D =B̂ 110∘
E B =D̂ 130∘
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«چرا زاویه هاي متقابل به رأس باهم برابرند.» کدام یک مربوط به فرض این مسئله است؟  10

گزینه هاي  و  + =Ô1 Ô2 180∘
=Ô3 Ô1+ =Ô2 Ô3 180∘13
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چون خط  موازي  است، پس:  1

پس:

دو زاویۀ داده نشده در تصویر مکمل یکدیگرند و مجموع آنها برابر  است، پس:  2

  

 3

  اگر از هر رأس قطري به سمت رأس هاي غیرمجاورش رسم کنیم قطرهاي پنج ضلعی منتظم به صورت زیر به دست می آید که سطح پنج ضلعی را به  قسمت تقسیم
می کند.
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از نقطۀ  خطی به موازات  و از نقطۀ  خطی به موازات  رسم می کنیم این دو خط همدیگر را در نقطۀ  قطع می کند.  5
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چهار ضلعی  لوزي است. (اندازة زوایا روي شکل مشخص شده است) از  به  وصل می کنیم در مثلث  داریم:

مثلث متساوي الساقین است:  در نتیجه مثلث 
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 مثالی براي گزینۀ  که متوازي الاضلاع نیست (ذوزنقۀ متساوي الساقین)  که دو ضلع موازي دارد و ساق هاي آن فقط مساویند و موازي نیستند.
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از گزارة شرطی  استفاده کرده که با عکس و نقیض آن یعنی  هم ارز است.  7
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 هر نیمساز دو زاویۀ  ایجاد میکند پس در هر مثلث کناري زاویۀ دیگر  و بنابراین متساوي الساقین است. با توجه به شکل طول پاره خط ها  ،  و  است، چون

مثلث هاي ایجاد شده متساوي الساقین هستند، پس هرکدام به اندازة  از طول جدا می کند و چون طول مستطیل  است، پس با توجه به اینکه 

می شود یعنی  روي هم قرار می گیرند.
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با توجه به مکمل بودن زاویۀ         

با توجه به مکمل بودن دو زاویۀ          

با توجه به مجموع زوایاي داخلی یک مثلث        

گزینه  را می خواهیم اثبات کنیم، پس جز فرض نیست همچنین مشخص است که  ,  همچنین  ,  مکمل یکدیگرند.  10
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